Rua Joaquim Inácio de Lucena, 600, Edifício Mons. Dermival, Sala 07 –

Bairro São Francisco – CEP: 63.260-000 – Brejo Santo – CE

CNPJ: 34.967.671/0001-48

consorciocaririoriental@gmail.com

PORTARIA Nº 01, DE 02 DE JANEIRO DE 2024

O Presidente do CORES – Cariri Oriental, no uso de suas atribuições legais

conferidas estatuto que rege o referido órgão.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR Andreza Patrício de Oliveira, inscrita no CPF sob °

058.798.273-05, RG N° 20073633440, au x i l ia r  ad min ist rat ivo  desta

instituição , para exercer a função de SUPERINTENDENTE pelo prazo de

30 dias.

Art. 2º. Enquanto estiver na função, a mesma exercerá todos as funções

previstas para tal cargo, tendo livre arbítrio para tomar todas as ações

que achar pertinente para a boa condução do órgão.

Art. 3 º. Esta nomeação terá o prazo limite de 30 dias contadas a partir

da sua publicação devendo a sua extensão ser obrigatoriamente

concedida através de nova portaria.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

                            02 de Janeiro do ano de 2024.

                                                       Cícero Alves de Figueiredo

                                         Presidente do CORES – Cariri Oriental

		2024-01-03T08:10:30-0300
	CICERO ALVES DE FIGUEIREDO:32689950391